CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANÓPOLIS DO IGUAÇU
ESTADO DO PARANÁ

Rua Marechal Artur da Costa e Silva, 406, Bairro Jardinópolis
CNPJ-01.620.534/0001/83

EDITAL DE CONTRATAÇÃO DIRETA 5-2024

A Câmara Municipal de Serranópolis do Iguaçu, Estado do Paraná, inscrita no CNPJ
sob o n° 01.620.534/0001-83, torna público para conhecimento dos interessados que
pretende realizar a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
LAVAGEM DE VEÍCULOS TIPO PASSEIO,LAVAGEM INTERNA E EXTERNA
PARA VEICULO DE USO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANÓPOLIS DO
IGUAÇU, podendo os eventuais interessados apresentar Proposta de Preços no
prazo de 3 (três) dias úteis, a contar Da data de Publicação, oportunidade em que a
administração escolherá a mais vantajosa.
Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 26/02/2024 às 07:30
A proposta de Preços deverá ser entregue no Setor de Licitação da Câmara
Municipal, sediada na Rua Marechal Arthur da Costa e Silva, n; 469 -  Bairro
Jardinópolis - Serranópolis do Iguaçu -  PR, no horário das 07:30 às 11:30 das 13:30
as 17:30, em dias úteis, ou pelo email: licitacaocamaraserranopolis@hotmail.com
até a data limite. O edital/Termo de referência da dispensa estará disponível no site
oficial da Câmara Municipal
https://www.camaraserranopolisdoiguacu.pr.gov.br/portal-transparencia. Quaisquer
informações complementares sobre o aviso poderão ser obtidas através do
Departamento de Licitação e Contratos ou pelo telefone: (45)3236-1238.

Serranópolis do Iguaçu - PR, 19 de fevereiro de 2024.

mailto:licitacaocamaraserranopolis@hotmail.com
https://www.camaraserranopolisdoiguacu.pr.gov.br/portal-transparencia

CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANÓPOLIS DO IGUAÇU
ESTADO DO PARANÁ

Rua Marechal Artur da Costa e Silva, 406, Bairro Jardinópolis
CNPJ-01.620.534/0001/83

ANEXOl

DESCRIÇÃO DO OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA LAVAGEM DE VEICULO TIPO
PASSEIO SENDO ELA LAVAGEM COMPLETA INTERNA E EXTERNA PARA
ATENDER ÃS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANÓPOLIS
DO IGUAÇU.

Ordem Especificação Unidade Quant. Valor
Máx.
Unit.
(R$)

Valor Máx.
Total. (R$)

1
LAVAGEM COMPLETA DE
VEICULO TIPO PASSEIO
INTERNA E EXTERNA

UNIDADES 24 43,00 1032,00

C\ Æ

Niíson Mário König
Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANÓPOLIS DO IGUAÇU
ESTADO DO PARANÁ

Rua Marechal Artur da Costa e Silva, 406, Bairro Jardinópolis
CNPJ-01.620.534/0001/83

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 5-2024

A Câmara Municipal de Serranópolis do Iguaçu, Estado do Paraná, inscrita no CNPJ
sob o n° 01.620.534/0001-83, torna público para conhecimento dos interessados que
pretende realizar CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
LAVAGEM DE VEICULO TIPO PASSEIO SENDO ELA LAVAGEM COMPLETA
INTERNA E EXTERNA PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE SERRANÓPOLIS DO IGUAÇU, podendo os podendo eventuais
interessados apresentar Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar
desta Publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa.
Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 26/02/2024 às 07:30.
A proposta de Preços deverá ser entregue no Setor de Licitação da Câmara
Municipal, sediada na Rua Marechal Arthur da Costa e Silva, n; 469 -  Bairro
Jardinópolis - Serranópolis do Iguaçu -  PR, no horário das 07:30 ás 11:30 das 13:30
às 17:30, em dias úteis, ou pelo email: licitacaocamaraserranopolis@hotmail.com
até a data limite. O edital/Termo de referência da dispensa estará disponível no site
oficial da Câmara Municipal
https://www.camaraserranopolisdoiguacu.pr.gov.br/portal-transparencia. Quaisquer
informações complementares sobre o aviso poderão ser obtidas através do
Departamento de Licitação e Contratos ou pelo telefone: (45)3236-1238.

Serranópolis do Iguaçu - PR, 19 de fevereiro de 2024.

mailto:licitacaocamaraserranopolis@hotmail.com
https://www.camaraserranopolisdoiguacu.pr.gov.br/portal-transparencia

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE SERRANÓPOLIS DO IGUAÇU -  PR

De acordo com a Lei Municipal n° 905, de 22 de agosto de 2011, alterada pela Lei Municipal n° 1210, de 24 de junho de 2014.
TERÇA-FEIRA, 20 DE FEVEREIRO DE 2024 EDIÇÃO N°: 3036 -  ANO: XIII

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO
10 Pág(s)

EDITAL DE CONTRATAÇÃO DIRETA 005/2024 -  PODER LEGISLATIVO

A Câmara Municipal de Serranópolis do Iguaçu, Estado do Paraná, inscrita no CNPJ sob o n° 01.620.534/0001-83, torna público para conhecimento
dos interessados que pretende realizar a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LAVAGEM DE VEICULOS TIPO
PASSEIO,LAVAGEM INTERNA E EXTERNA PARA VEICULO DE USO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANÓPOLIS DO IGUAÇU, podendo os
eventuais interessados apresentar Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar Da data de Publicação, oportunidade em que a
administração escolherá a mais vantajosa.
Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 26/02/2024 às 07:30
A proposta de Preços deverá ser entregue no Setor de Licitação da Câmara Municipal, sediada na Rua Marechal Arthur da Costa e Silva, n; 469 -
Bairro Jardinópolis - Serranópolis do Iguaçu -  PR, no horário das 07:30 às 11:30 das 13:30 as 17:30, em dias úteis, ou pelo email:
licitacaocamaraserranopolis@hotmail.com até a data limite. O edital/Termo de referência da dispensa estará disponível no site oficial da Câmara
Municipal,
https://www.camaraserranopolisdoiguacu.pr.gov.br/portal-transparencia.
Quaisquer informações complementares sobre o aviso poderão ser obtidas através do Departamento de Licitação e Contratos ou pelo telefone:
(45)3236-1238.

Serranópolis do Iguaçu -  Pr., 19 de fevereiro de 2024.

Nilson Mário Konig
Presidente

ANEXO I

DESCRIÇÃO DO OBJETO:

CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA LAVAGEM DE VEICULO TIPO PASSEIO SENDO ELA LAVAGEM COMPLETA INTERNA E
EXTERNA PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANÓPOLIS DO IGUAÇU.

Ordem Especificação Unidade Quant. Valor Máx. Unit.
(R$)

Valor Máx. Total.
(R$)

1
LAVAGEM COMPLETA DE VEICULO TIPO
PASSEIO INTERNA E EXTERNA

UNIDADES 24 43,00 1032,00

Nilson Mário Konig
Presidente

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 005/2024 -  PODER LEGISLATIVO

A Câmara Municipal de Serranópolis do Iguaçu, Estado do Paraná, inscrita no CNPJ sob o n° 01.620.534/0001-83, torna público para conhecimento
dos interessados que pretende realizar CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LAVAGEM DE VEICULO TIPO PASSEIO SENDO
ELA LAVAGEM COMPLETA INTERNA E EXTERNA PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANÓPOLIS DO
IGUAÇU, podendo os podendo eventuais interessados apresentar Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta Publicação,
oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa.

Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 26/02/2024 às 07:30.
A proposta de Preços deverá ser entregue no Setor de Licitação da Câmara Municipal, sediada na Rua Marechal Arthur da Costa e Silva, n; 469 -
Bairro Jardinópolis - Serranópolis do Iguaçu -  PR, no horário das 07:30 ás 11:30 das 13:30 às 17:30, em dias úteis, ou pelo email:
licitacaocamaraserranopolis@hotmail.com até a data limite. O edital/Termo de referência da dispensa estará disponível no site oficial da Câmara
Municipal,
https://www.camaraserranopolisdoiguacu.pr.gov.br/portal-transparencia
Quaisquer informações complementares sobre o aviso poderão ser obtidas através do Departamento de Licitação e Contratos ou pelo telefone:
(45)3236-1238.

Serranópolis do Iguaçu - PR, 19 de fevereiro de 2024.

Nison Mário Konig
Presidente

ICP Diário O fic ia l Assinado E le tron icam ente  com C ertificado Padrão ICP-Brasil e
A r q u iv o  A s s in a d o  D ig it a lm e n t e  p o r:

P R E F E IT U R A  M U N IC IP A L  DE S E R R A N Ó P O LIS  D O  IG U A Ç U .
B ras il Protoco lado com  C arim bo de Tem po SCT de acordo com a M edida  Provisória A  P r e fe it u r a  d a  g a r a n t ia  da a u t e n t ic id a d e  d e s t e  d o c u m e n t o ,

2200-2 do A rt. 10° de 24.08.01 da ICP-Brasil d e s d e  q u e  v is u a l iz a d o  a t r a v é s  d e

w w w .s e r r a n o p o l is .p r .g o v .b r  n o  l in k  D iá r io  O f ic ia l.

Página 4

mailto:licitacaocamaraserranopolis@hotmail.com
https://www.camaraserranopolisdoiguacu.pr.gov.br/portal-transparencia
mailto:licitacaocamaraserranopolis@hotmail.com
https://www.camaraserranopolisdoiguacu.pr.gov.br/portal-transparencia
http://www.serranopolis.pr.gov.br/